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MIESZKANIE NA SPRZEDAŻ

liczba pokoi: 2, pow. całkowita: 39 m2,
Legnica, os. Kopernika

Cena 160 000 zł

Na sprzedaż nowoczesne mieszkanie 2-pokojowe, zlokalizowana na IV piętrze w zadbanym bloku 4-piętrowym na
os. Kopernika. Budynek po termomodernizacji, z wyremontowaną klatką schodową. 
Mieszkanie składa się z salonu połączonego z otwartą kuchnią, sypialni, łazienki z wc i przedpokoju. Lokal nie
wymaga większych nakładów finansowych - kilka lat temu przeszedł remont kapitalny - wymieniono okna, drzwi
oraz instalacje. 
Atutem nieruchomości jest lokalizacja - cicha i spokojna okolica, blisko szkół, przedszkoli, sklepów, przychodni,
komunikacji miejskiej itp.
Zapraszam na prezentację!
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Rozkład mieszkania JEDNOSTRONNE Stan budynku BARDZO DOBRY

Rodzaj nieruchomości MIESZKANIE Rodzaj transakcji SPRZEDAŻ

Status AKTUALNA Rodzaj rynku WTÓRNY

Cena 160 000 PLN Cena za m2 4 103 PLN

Czynsz ofertowy 297 PLN Kraj POLSKA

Województwo Dolnośląskie Miejscowość Legnica

Kod pocztowy 59-220 Dzielnica - osiedle os. Kopernika

Powierzchnia całkowita 39 m² Rodzaj mieszkania 2-POKOJOWE

Rodzaj budynku BLOK Standard DOBRY

Materiał ścian WIELKA PŁYTA Typ kuchni Z OKNEM, POŁĄCZONA Z
SALONEM

Liczba łazienek 1 Liczba WC 1

Droga dojazdowa ULICA OSIEDLOWA Rodzaj nawierzchni ASFALTOWA / KOSTKA

Liczba pokoi 2 Liczba sypialni 1

Piętro 4 Liczba pięter wliczając parter
[kondygnacji] 4

Ilość poziomów 1 Źródło c.w. GAZOWY PRZEPŁYWOWY

Ogrzewanie C.O. Z SIECI MIEJSKIEJ Podpiwniczenie /piwnica PODPIWNICZONY

Instalacje miedź Stan instalacji PO WYMIANIE

Forma własności SPÓŁDZIELCZE
WŁASNOŚCIOWE Domofon JEST

Rodzaj okien PLASTIKOWE Pokrycie dachu PAPA

Kształt dachu PŁASKI Rodzaj podłogi PANELE, TERAKOTA

Balkon NIE MA Widok na północ JEST

Widok na południe JEST Widok na wschód JEST

Widok na zachód JEST Wyposażenie łazienki
(wykaz) PRYSZNIC

Osobne WC NIE MA
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Więcej ofert na stronie www.nieruchomosci-azymut.pl


